
 
 

 

GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 

Dott. Fabrizio Zarone  
Udienze del 29.10.2024  

Sostituite con scambio di note scritte ex art. 127 III co c.p.c  
 

   

 
 

 

Numero Num. 

RG 
Data 

Udienza 
Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
16/2023 

 
29/10/2024 

10:00 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
2 

 
76/2023 

 
29/10/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
3 

 
117/2023 

 
29/10/2024 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
317/2023 

 
29/10/2024 

10:00 

 
Udienza 

320 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 
5 

 
628/2023 

 
29/10/2024 

10:00 

 
Udienza 

di compa 

  

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

24/09/2024 Page 1 of 1 


