

## GIUDICE DI PACE DI ISERNIA

## Dott. Fabrizio Zarone

Udienze del 29.10.2024

Sostituite con scambio di note scritte ex art. 127 III co c.p.c

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
1	16/2023	29/10/2024 10:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
2	76/2023	29/10/2024 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZADI COMPARIZIONE	
3	117/2023	29/10/2024 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
4	317/2023	29/10/2024 10:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	
5	628/2023	29/10/2024 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	

24/09/2024 Page 1 of 1